Tartalomjegyzék

A HONAP TEMAJA

Az dnkormanyzatokra harul az afaemelés?
HIREK
BRUSSZELBOL JELENTJUK

Utolso plenéris lés Strasbourgban

Gazdasagi valsag: 2009-ben tuljutunk a nehezén?
ADITUS-PROJEKTEK

A kompetenciaalapu oktatas bevezetése Kébanyan
ONKORMANYZAT

Europai terleti egylttmUkodési programok
PROJEKTBEMUTATO

Meguijul a kiskunlachazi Munkacsy Uti Altalanos Iskola
A NEMZETI FEJLESZTESI UGYNOKSEG HiREI

Fel évtizede az Unidban

Ezer telepuilésen mertek fel az esélyegyenléségi helyzetet

Teriteken a lisszaboni nemzeti akcioprogram

Ujabb két nagyprojekt kapott briisszeli jovahagyast
REGIOK - Kozép-Magyarorszig

Egy év mulva uj foutcat kap a Belvaros

Regionalis egeszségiigyi kozpont Zugloban

2010-re készil el a buszkorridor

Indul a budai villamoshalozat fejlesztése

2009-es decentralizalt hazai forrasu kiirasok
FGIOK ~ Eszak-Magyarorszig

indult a mi biogazprojekt

Szlovakiai Unios Ertesito
PALYAZATOK - 77 akludlis eurdpai unids palyaze
Roméniai EU palyazatok
Szlovakiai EU palyazatok
Szerbial EU palyazatok .
TARGYMUTATO - a lapban taldlhatd palyazatok gyiitdie
Tema szerint
Felhasznalo szerint
Hataridd szerint
FONTOSABB CIMEK, TELEFONSZAMOK

10

12

14
15
15
16

17
18
18
19

20

21

22

24

24
25

- 2b

34
35
%3]

36
38
40
43



